
Ministère de la santé et de l’accès aux soins 

Ministère des solidarités, de l'autonomie et de l'égalité entre les femmes et les hommes 

Ministère du travail et de l'emploi 

 

 

 

Arrêté du 13 décembre 2024 portant inscription sur la liste d’aptitude pour l’accès 

au corps des attachés d’administration de l’État au titre de l’année 2025 

 

NOR : 

 

La ministre de la santé et de l’accès aux soins, 

Le ministre des solidarités, de l'autonomie et de l'égalité entre les femmes et les hommes, 

La ministre du travail et de l'emploi 

 

Vu le code général de la fonction publique ; 

 

Vu la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 modifiée de transformation de la fonction publique ; 

 

Vu le décret n° 2011-1317 du 17 octobre 2011 modifié portant statut particulier du corps 

interministériel des attachés d’administration de l’État ; 

 

Vu le décret n° 2019-1265 du 29 novembre 2019 modifié relatif aux lignes directrices de gestion 

et à l'évolution des attributions des commissions administratives paritaires ; 

 

Vu les lignes directrices de gestion de promotion et de valorisation des parcours professionnels 

des agents des ministères sociaux ; 

 

Sur proposition de la directrice des ressources humaines, 

 

Arrêtent : 

 

Article 1er 

 

Sont inscrits sur la liste d’aptitude pour l’accès au corps des attachés d’administration de l’État 

au titre de l’année 2025, en application du I de l’article 12 du décret n° 2011-1317 susvisé, les 

secrétaires administratifs dont les noms suivent (par ordre alphabétique) :  

 

Nom usuel Prénom 

ALEXIS Chantal 

ALGLAVE Valerie 

BEGARIN Carole 

BLANCHON Marie 

CASANOVA-BOU Marie-Paule 

CHARON Samuel 

CHASTAGNER Laurence 

CHASTAN Anny 

COLIN Cécile 

CUSAN Bernadette 

DE VINCENZI Christine, Sylvie 



Nom usuel Prénom 

DEBRAY Genevieve 

DENIS Julie 

DRILLET Caroline 

DUCHENE Corinne 

DUPRAZ Isabelle 

ENAUT Cécile 

FAUQUETTE-TAHRI Laetitia 

FAURE Laurent 

FOURY Christian 

GUEUDRE Monique 

JAMES Sylvie 

JAVELET Elisa 

LANGLAIS Marie-Madeleine 

LE BOUDEC Erwan 

LEMASSON Céline 

LOBRY Veronique 

LORE Patricia 

MAHE Isabelle 

MASSON Karine 

MORGANT Isabelle 

MOUGENOT Gabrielle 

OHLMANN Dominique 

PINAU Patricia 

POUCET Sylvie 

POUSSEL Cécile 

RENE Nicaise 

ROCHIER Nadège 

ROSETTE Danièle 

ROUGE Alix 

RYCHLINSKI Maryan 

SCHEERS Marielle 

SIMON AUMAÎTRE Dorothée 

SORRIAUX Laetitia 

SOULAS Stéphane 

TELON Lucette 

 

Soit 85% de femmes et 15% d’hommes promus pour 81% de femmes et 19% d’hommes 

promouvables. 

 

Article 2 

 

Les agents concernés disposent d’un délai de deux mois à compter de sa notification pour 

contester la présente décision devant la juridiction administrative territorialement compétente. 

 

 

 



 

Article 3 

 

La directrice des ressources humaines est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié 

au Bulletin officiel Santé - Protection sociale - Solidarité et au Bulletin officiel Travail - Emploi - 

Formation professionnelle. 

 

 

Fait le 13 décembre 2024. 

 

Pour les ministres et par délégation : 

 


louise.fizames@sg.social.gouv.fr


